
 

 

UCHWAŁA NR XXXXI/284/2013 

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE 

z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/ 265 /2013 z dnia 30.01.2013 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Piekoszów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 

pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:  

Dochody budżetu gminy w wysokości 47.106.289 zł 

z tego:  

a) dochody bieżące 44.207.742 zł  

b) dochody majątkowe 2.898.547 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 45.606.289 zł 

z tego:  

a) wydatki bieżące  40.700.531 zł  

b) wydatki majątkowe  4.905.758 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Nadwyżka budżetu wynosi 1.500.000 zł. przeznaczona na spłatę zobowiązań.  

3. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 

poręczeń i gwarancji  178.089 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

1.747.691 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1502



a) wydatki bieżące 239.391 zł  

b) wydatki majątkowe 1.508.300 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

6. Przychody budżetu w wysokości 4.600.000 zł, rozchody w wysokości 6.100.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.  

§ 3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  

W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości    - 145.000 zł,  

2) celową w wysokości    - 90.000 zł,  

z przeznaczeniem na  

a) zarządzanie kryzysowe    - 90.000 zł,  

§ 4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:  

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 . 

§ 5. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie 175.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 175.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.  

§ 6. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów a ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Z 2008 r. nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz 

wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. Z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)  

§ 7. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie:  

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7.  

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8.  

3. Dotacje celowe inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 8.  

4. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000 zł oraz wydatki 

w kwocie 100.000 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.  

§ 9. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się limity zobowiązań zaciągniętych w celu:  

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 0 zł,  

w tym:  

a) z tytułu kredytów - w kwocie 0 zł  

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 6.100.000 zł, w tym:  

a) z tytułu kredytów - w kwocie 5.058.936 zł,  

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 241.064 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1502



c) z tytułu emisji papierów wartościowych - w kwocie 800.000 zł,  

§ 10. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie:  

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 

pkt. 2a i 3 a,b,c w celu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

§ 11. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie:  

Fundusz Sołecki stanowi załącznik nr 10.  

§ 12. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie:  

Upoważnia się Wójta do :  

1) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 

zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich 

programów inwestycyjnych.  

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Tomasz Sorbian 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 1502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 1502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 1502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 1502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 1502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 1502


		2013-04-02T14:32:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




